dos documentos de habilitação, interposições recursais, analises de recursos e o resultado emitido pelo
setor de engenharia, do Município que após análise técnica da proposta orçamentária, declara a proposta
apresentada pela empresa M43 CONSTRUTORA LTDA, pessoa juridica de direito privado inscrita no CNPJ
Nº.29.422.659/0001-18, no valor total de R$5.949.937,13 (Cinco milhões, novecentos e quarenta e nove mil,
novecentos e trinta e sete reais, e treze centavos), apta à contratação. CONSIDERANDO que no referido processo
foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceituam a Lei Federal Nº.14.133/2021 e
alterações posteriores. RESOLVE: I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o procedimento licitatório referenciado,

[...]

Condicionados, Freezer e Geladeira, conforme especificações contidas no Termo de Referência em anexo no Edital.
No Edital publicado no Portal da Prefeitura Municipal de Valença e Portal da Prefeitura Municipal de Valença e no
Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP). Valor Estimado Global: R$ 640.972,48 – (seiscentos e quarenta mil,
novecentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos). Período de Vigência do Credenciamento: Será de
12 (doze) meses. Com Prazo para encaminhamento da documentação necessária será de 09/09/2025 a 10/10/2025.
Luciana Brito Bispo Nascimento - Agente de Contratação. Valença/Bahia, 09 de setembro de 2025.